PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO
TRIGÉSIMA VARA FEDERAL

Avenida Rio Branco, 243, anexo II, 13.º andar, Rio de Janeiro/RJ, CEP 20040-009
Tel.: (21) 3218-8303/8304 / Fax: (21) 3218-8302

Site: www.jfrj.jus.br / e-mail: 30vf@jfrj.jus.br

EDITAL N.º EDT.0030.000019-3/2017

EDITAL DE CITAÇÃO, COM PRAZO DE 30 DIAS, PASSADO NA FORMA ABAIXO:

O(A) DOUTOR(A) MARCELO DA FONSECA GUERREIRO, JUIZ FEDERAL

TITULAR DA TRIGÉSIMA VARA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, NA FORMA DA LEI

FAZ SABER a todos quanto este EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento que nesta Vara

e Secretaria se processam os autos do Processo n.º 0097287-32.2016.4.02.5101

(2016.51.01.097287-5) (Classe ORDINÁRIA/IMÓVEIS), movido por CAIXA DE

CONSTRUCOES DE CASAS P/ PESSOAL DO MINISTERIO DA MARINHA em face de

DALVA OLINDA DE MOURA E OUTRO, nos quais foi determinada a expedição, na forma da

Lei, do presente EDITAL PARA CITAÇÃO DE DALVA OLINDA DE MOURA, CPF nº

056.286.797-04, que se encontra em lugar incerto e não sabido, para ciência da presente ação,

originada pelo contrato nº 0003491274583-1 celebrado entre as partes; e, querendo, contestá-la

no prazo de 15 dias, ficando o réu advertido de que em caso de revelia, será nomeado curador

especial. Para que chegue ao conhecimento de todos, foi expedido o presente Edital, que será

publicado na forma da lei e afixado no local de costume; tudo nos termos do art. 246, IV c/c art.

257 do CPC; ficando todos cientes de que a sede deste Juízo se situa na Avenida Rio Branco,

243, anexo II, 13.º andar, Centro, Rio de Janeiro/RJ. DADO E PASSADO nesta cidade do Rio

de Janeiro, em 11 de setembro de 2017. Eu, ALESSANDRO GOMES DE ASSUMCAO,

TÉCNICO(A) JUDICIÁRIO(A), o digitei e eu, JAMES CORBERT PEREIRA,

DIRETOR(A) DE SECRETARIA, o conferi.

ASSINADO ELETRONICAMENTE

MARCELO DA FONSECA GUERREIRO

Juiz Federal Titular da 30.ª Vara Federal/RJ

JFRJ
Fls 108

Assinado eletronicamente. Certificação digital pertencente a MARCELO DA FONSECA GUERREIRO.
Juntada feita por ALESSANDRO GOMES DE ASSUMCAO.
Documento No: 75326571-29-0-108-1-243353 - consulta à autenticidade do documento através do site http://www.jfrj.jus.br/autenticidade .